①　土地
地積 課税標準額 税額

(m2) 円 円
以下余白

公民館名

申請者　 住所　 計 0 0 0

氏名 ②　家屋
床面積 課税標準額 税額

(m2) 円 円
以下余白

計 0 0 0

課税標準額 税額

2　減免を受けようとする税目及び税額 円 円
以下余白

期別 税額
円 円 ％ 円 計 0 0 0

計

職

氏名

地目

　長島町長　川添　健　殿

構造

地番

　　　　　　　　　㊞

証　　明　　書

　　　　　　上記のとおり，相違ないことを証明する。

令和　　年　　月　　日

減免割合

　　・公民館，公民館敷地等(有料で使用するものを除く。)

◎減免申請できる人
　　・生活保護受給者

　　・災害その他特別な事情があるもの
※減免申請書は，毎年提出してください。

年税額 備考

別記様式(第4条関係)

町　税　減　免　申　請　書

国民健康
保険税

税目

所在

③　償却資産

令和　　年　　月　　日

1　減免を受けようとする理由

減免税額年度
納期未到来分

　期～　期

種類所在

種類

「理由は，詳しく記入すること。」

R

　新型コロナウイルス感染症の影響に伴う次の理由により，納付が困難であるため，理由
を証明する書類を添えて申請します。
□　主たる生計維持者が死亡又は重篤な傷病を負ったため
□　主たる生計維持者の収入が減少したため
□　主たる生計維持者が事業を廃止又は失業したため

数量

所在

別紙
□ 死亡診断書，医師の診断書等の写し
□ 収入申立書等

のとおり